
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Година XVIII         Број 9           Топола            15. мај 2014. године      

 

-1- 

На основу члана 32. Закона о ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, број 111/2009, 92/2011 и 

93/2012), члана 1. став 2. и члана 4. Закона о коришћењу средстава за санацију и заштиту од елементарних непогода 

(„Службени гласник РС“, бр. 50/1992), члана 44. став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“, бр. 129/2007), члана 52. став 1. тачка 5. Статута општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, број 11/2008 и 

6/2013) и Наредбе Општинског штаба за ванредне ситуације бр. 82-4/2014-05 од 15.05.2014. године, 

Председник општине Топола, доноси 

 

О Д Л У К У 

 

Члан 1. 

 О проглашењу ванредне ситуације на целој територији општине Топола због елементарне непогоде – поплаве, 

од дана 15.05.2014. године. 

Члан 2. 

Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 

Образложење 

 После непрекидних падавина у предходних неколико дана дошло је до изливања река и потока на територији 

општине Топола, због чега је дошло до плављења приобалног подручја, плављења мостова и прекида у саобраћају. 

 Имајући у виду достављене прелименарне извештаје, утврђујем да су се стекли услови за доношење Одлуке да 

се на целој територији општине Топола прогласи ванредна ситуација. 

 

 

ОПШТИНА ТОПОЛА 

Број: 217-7/2014-05 

Дана: 15.05.2014. године 

                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                               Драган Јовановић, с.р. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XVIII     Број 9     15. мај 2014.   страна  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

        

 

 

 

 

 

 

 С А Д Р Ж А Ј 
 
  

1. ОДЛУКА о проглашењу ванредне ситуације на целој територији општине Топола Страна 1. 

Оснивач и издавач: Скупштина општине Топола 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ТОПОЛА, Топола, Булевар Краља Александра I бр. 9. 

Тел: 034/811-017,  Факс: 034/811-771 

Главни и одговорни уредник: Мирјана Луковић, инжењер информатике  

За издавача: Председник Општине Топола, Драган Јовановић 

Лист је уписан у регистар средстава јавног информисања који се води у Министарству за  

информисање  Републике Србијe, под бројем 2376. 

Текући рачун: 840-135640-26 

Компјутерска припрема и обрада: Општинска управа општине Топола 

Штампа: Општинска управа општине Топола 


